
Assortiment de pâtes de fruits
Assortment of fruit jellies

Surtido de pastas de fruta

Assortiment de chocolats de Noël
Assortment of Christmas chocolates

Surtido de chocolates de Navidad

Sucre d'orge
Barley sugar

Azúcar de cebada

Sucette au chocolat
Chocolate lollipop

Pirulí de chocolate

La liste des allergènes est à votre disposition à la caisse. | The list of allergens is available at the checkout. | La lista de alérgenos está a su 

disposición en la caja.

Prix TTC et service compris. | Price including taxes and service. | Precio con IVA y servicio incluidos.

5 €

5 €

3 €

3 €


